
UCHWAŁA Nr XVI/142/20 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 25 czerwca 2020r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu nieruchomości na czas 

oznaczony do 3 lat. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 713) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997r. o 

gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020r.  poz. 65  z późn.zm.) 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu nieruchomości na okres do 3 lat, 

położonej na terenie miasta, z dotychczasowym najemcą, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Drozdowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obręb Nr działki/ 

część
KW

1. Bisztynek ul. 

Żeromskiego 4

1 49 OL1B/000                 

05911/4
22,00 Lokal przeznaczony do 

prowadzenia działalności w 

zakresie handlu i usług 
nieuciążliwych.

9MU – przeznaczenie podstawowe – zabudowa 

mieszkaniowa wielorodzinna lub 

jednorodzinna lub usługi

2. Bisztynek Plac 

Wolności 5

1 341 OL1B/000                 

13594/4
45,00 Lokal przeznaczony do 

prowadzenia działalności 
fizjoterapeutycznej, 
swiadczonej w ramach 

kontraktu z NFZ

5UP – przeznaczenie -  podstawowe usługi 

społeczne.

Załącznik do Uchwały Nr XVI/142/20                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 25 czerwca 2020r.

Lp. Położenie Oznaczenie wg ewidencji Pow.       

w m2
Opis, przeznaczenie

Przeznaczenie w/g Miejscowego Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego 

m.Bisztynek


	Uchwała zawarcie kolejnej umowy najmu
	zał.uchwala-lok.użyt.

